

Classical house AB

556862-1840

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Christer Svensson, Verkställande direktör
2023-11-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilhandel samt konsulttjänster inom byggsektorn. Förvaltning av egna och hyrda fastigheter.

Bolagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	109 339	159 997	99 407	1 074 169
Resultat efter finansiella poster	-68 997	422	-181 258	87
Soliditet (%)	33	40	34	42

Pga pandemin har omsättningen minskat, framförallt på bilsidan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	228 136	422	278 558
Balanseras i ny räkning		422	-422	0
Årets resultat			-68 997	-68 997
Vid årets utgång	50 000	228 558	-68 997	209 561

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	228 558
Årets resultat	-68 997
Summa	159 561

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	159 561
Summa	159 561

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		109 339	159 997
Övriga rörelseintäkter		0	611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 339	160 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 549	0
Övriga externa kostnader		-68 639	-62 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 980	-29 980
Summa rörelsekostnader		-106 168	-92 947
Rörelseresultat		3 171	67 661
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 168	-67 239
Summa finansiella poster		-72 168	-67 239
Resultat efter finansiella poster		-68 997	422
Resultat före skatt		-68 997	422
Årets resultat		-68 997	422

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	29 980
Summa materiella anläggningstillgångar		0	29 980
Summa anläggningstillgångar		0	29 980
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		549 100	556 649
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	50 000
Summa varulager m.m.		599 100	606 649
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 532	0
Övriga fordringar		0	18 508
Summa kortfristiga fordringar		6 532	18 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 328	49 504
Summa kassa och bank		24 328	49 504
Summa omsättningstillgångar		629 960	674 661
Summa tillgångar		629 960	704 641

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 558	228 136
Årets resultat		-68 997	422
Summa fritt eget kapital		159 561	228 558
Summa eget kapital		209 561	278 558
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		302 996	302 792
Övriga skulder		39 940	64 927
Summa långfristiga skulder		342 936	367 719
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 264	6 302
Övriga skulder		62 199	44 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		77 463	58 364
Summa eget kapital och skulder		629 960	704 641

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda under året	0,2

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	149 900
Utgående anskaffningsvärden	149 900
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-119 920
Årets avskrivningar	-29 980
Utgående avskrivningar	-149 900
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Classical house AB, 556862-1840
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Linköping

Göran Christer Svensson
Göran Christer Svensson
Verkställande direktör
2023-10-31